subsidium et prò subsidio mirifìcis operis ecclesie sancte Reparate cathedralis ec-

clesie fiorentine, que reparatur quin immo de novo construitur prò Comuni pre-

dicto, ultra quantitates alias hactenus ordinatas et stabilitas in hiis expendi de-

bere prò Comuni predicto, Camerariieiusdem Comunis lam presentes quam futuri,

licite et impune et absque eorum preiuditio et gravamine, in termino et per ter-

minum et tempus duorum futurorum annorum, in medio futuri mensis februarii

sub annis Domini millesimi cccj indictione quintadecima initiandorum , et in me-

dio mensis februarii sub annis Domini millesimo ccciij indictione secunda com-

plendorum, de ipsius Comunis pecunia, ad ipsos Camerarios et Cameram dicti

Comunis pervenienda ex gabella et prò gabella quatuor denariorum per libram,

que de solutionibus per Camerarios eiusdem Comunis a dicto medio mensis futuri

februarii in antea fiendis retinebitur et retineri debebit, per formam et secundum

formam ordinamentorum canoniczatorum prò Comuni predicto; ac etiam de ga-

bella seuredditu et proventu pedagii portarum quod apud portas civitatis exigitur

prò Comuni, ad incantum more solito subastandum et vendendum prò Comuni

iamdicto; expendant et solvant et expendere et solvere possint teneantur et debeant

usque in quantitatem et summam librarum octomilium f. p., particulariter et hoc

modo predicta de causa solvendarum exibendarum et assignandarum per ipsos Ca-

merarios prò Comuni iamdicto, videlicet: Quod omnes futuri Camerarii eiusdem

Comunis, qui infra tempus dictorum duorum annorum prò ipso Comuni prefuerint

dicto Camarlingatus offitio, totam pecuniam ad eos perveniendam ex gabellis seu

redditibus et proventibus predictis ante exitum et finem eorum offitii, solvant exi-

beant et assignent et solvere exibere et assignare possint teneantur et debeant,

usque in dictam quantitatem et summam librarum octomilium f. p., offitialibus ope-

rariis seu superstitibus per dominos Priores Artium et Vexilliferum Iustitie Po-

puli Fiorentini electis et deputatis seu eligendis et deputandis ad ipsum opus

predicte ecclesie prò ipso Comuni procurandum et fieri faciendum; et quod

huiusmodi pecuniam, ex predictis gabellis redditibus et proventibus ut predicitur

percipienda et ad ipsius Comunis Camerarios pervenienda, vel aliqua pars ipsius,

alibi vel ob aliquam aliam causam aliquo modo iure vel causa expendi converti vel

solvi non possit nec debeat, nisi prius integraliter dieta quantitas et summa libra-